裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976778
聯絡人：楊淑雅
電　話：(02)77365576

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國99年12月16日

發文字號：臺文(一)字第0990211771B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（0211771BA0C_ATTCH3.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送2011年本部「柏克萊加州大學臺灣研究-漢語語言學

講座」遴選簡章乙份如附，請協助周知　貴屬各相關系所

符合資格教師，踴躍報名參加遴選，請　查照。

說明：

一、為推動臺灣研究國際合作，本部贊助乙名學者赴柏克萊加

州大學東方語文系擔任講座教授。

二、相關申請表件請於100年1月31日前，逕寄國立成功大學文

學院(收件地址：701 臺南市東區大學路1號)，以郵戳為憑

，逾期不予受理。

正本：公私立大專校院

副本：本部國際文教處、國立成功大學
電子公文
交 換 章

99/12/16
12:39:05

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學